
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 9778/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Dušejov 

se sídlem Dušejov 109, 588 05  Dušejov, IČO: 00285811 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 7. října 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno  
dne 12. listopadu 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 29. ledna 2025 jako konečné 
přezkoumání na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření 
a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který 
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 29. ledna 2025. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Dušejov 

 Dušejov 109  

 588 05  Dušejov 
 
 
Přezkoumání vykonaly: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Simona Burešová 
  pověření číslo 20245345153 

- kontrolor: Bc. Petra Hlaváčková 
  pověření číslo 20245353122_6 

- kontrolor: Ing. Jaroslava Leixnerová 
  pověření číslo 20245353122_7 
 
 
Podklady předložily: Bc. Zdeňka Bradáčová - starostka 

 Dana Bláhová - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 



                                                                                                                                                          2 

A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Dušejov nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Kontrolou výkazu pro plnění rozpočtu ke dni 31. 3. 2023 (Fin 2 -12 M) bylo zjištěno,  
že na § 3636 byl překročen schválený rozpočet po změnách o částku 20 000 Kč (schválený 
rozpočet po změnách 0 Kč, výsledek od počátku roku 20 000 Kč) Obec dne 3. 1. 2023 
uhradila fakturu č. 22038 ze dne 11. 12. 2022 (KDF č. 222215) dodavatel TAILORA s.r.o. 
IČO 06044794 na částku 20 000 Kč za zpracování územní studie (§3636 pol. 6119), 
přestože obec neprovedla rozpočtové opatření před provedením  rozpočtově nezajištěného 
výdaje, čímž došlo k překročení uvedeného závazného ukazatele rozpočtu. Rozpočtové 
opatření č. 1/Z bylo přijato až dne 17. 4. 2023. 
přijato nápravné opatření (Informace ze dne 28. 2. 2024) 
 
Zastupitelstvo obce dne 26. 6. 2023 schválilo poskytnutí mimořádné odměny zastupiteli obce 
J. M., přestože uvedený bod jednání nebyl uveden jako samostatný bod navrženého 
programu připravovaného zasedání zastupitelstva obce. 
přijato nápravné opatření (Informace ze dne 28. 2. 2024) 
 
Dle kontrolního zjištění obec přijala dne 4. 5. 2023 dotaci z Fondu Vysočiny (program 
„Obnova venkova Vysočiny 2023“) ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Výměna střešní 
krytiny na obecní stodole č.ev. 33“, přestože dotace ke dni přezkoumání nebyla vypořádána, 
příjemce dotace (obec) neúčtovala o přijetí dotace na příslušném syntetickém účtu  
374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery. 
přijato nápravné opatření (Informace ze dne 28. 2. 2024) 
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Dušejov za rok 2024 byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
 
Právní předpis: Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 
jednotky, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 14 odst. 6 - Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy " A.II.6. Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek". 
Kontrolou faktury č. 240100295 ze dne 14. 8. 2024 (KDF č. 2240153) na nákup křovinořezu 
STIHL ve výši 28 814 Kč vč. DPH a kontrolou účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
- bylo zjištěno, že o nákupu drobného majetku bylo účtováno pouze na účet 558 - Náklady  
z drobného dlouhodobého majetku, ale na účet 028 účtováno nebylo. 
napraveno (účetní doklad č. 800004 ze dne 1. 11. 2024) 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          3 

C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Dušejov za rok 2024 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v neúplnosti a nesprávnosti vedení účetnictví 

- Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy " A.II.6. Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek". (nesprávné, neúplné) 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,69 %  

Podíl závazků na rozpočtu 2,55 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,51 % 

Ukazatel likvidity                                       47,67 
 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
  
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 30. ledna 2025 
 
 

Ing. Simona Burešová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Bc. Petra Hlaváčková 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Jaroslava Leixnerová 

…………………………………………………… 
kontrolor 



                                                                                                                                                          4 

 
 

 
P o u č e n í  

 
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením  
§ 11 zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostkou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Dušejov    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Dušejov byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce od 13. 11. do 31. 12. 2023  
a internetových stránkách od 30. 10. do 31. 12. 2023 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 28. 11. 2023, 
zveřejněn dne 22. 12. 2023 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno 
oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 20. 12. 2023  
pro příspěvkovou organizaci „Základní škola a Mateřská škola Dušejov", stanoveny 
zastupitelstvem obce dne 28. 11. 2023 
Rozpočtová opatření - schválena starostkou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem 
obce dne 27. 2. 2023):  
- č. 1/S dne 10. 1. 2024, zveřejněno dne 15. 1. 2024  
- č. 2/S dne 15. 2. 2024, zveřejněno dne 26. 2. 2024  
- č. 6/S dne 10. 6. 2024, zveřejněno dne 17. 6. 2024  
- č. 7/S dne 11. 7. 2024, zveřejněno dne 19. 7. 2024  
- č. 8/S dne 14. 8. 2024, zveřejněno dne 26. 8. 2024  
schválena zastupitelstvem obce:  
- č. 1/Z dne 9. 5. 2024, zveřejněno dne 13. 5. 2024  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 5. 2. do 30. 6. 2024, schválen 
bez výhrad zastupitelstvem obce dne 26. 2. 2024, schválený závěrečný účet zveřejněn  
dne 4. 3. 2024 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde 
je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2024  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2024  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2024  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2024  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 10. 2024 (faktura č. 2240001 až 2240200) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 10. 2024 (faktura č. 124001 až 124029) 
Faktury: 
- č. 1240110198 ze dne 9. 5. 2024 (KDF č. 2240083) dodavatel Požární bezpečnost s.r.o. 
IČO 27660940 na částku 20 052 Kč vč. DPH za pořízení 3 ks přileb EOM, 6 párů 
zásahových rukavic a impregnace pro zásahové oděvy a rukavice, uhrazena dne 15. 5. 2024 
výpis č. 20 (KB), zaúčtováno na účet 501 a 558 (028), inv. č. 28494, 28495, 28496 
- č. 20240025 ze dne 25. 5. 2024 (KDF č. 2240094) dodavatel Opravex s.r.o. IČO 04943490 
na částku 72 600 Kč vč. DPH za opravu místních komunikací, uhrazena dne 30. 5. 2024 
výpis č. 22 (KB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 20240010 ze dne 11. 6. 2024 (KDF č. 2240111) dodavatel Ing. Filip Neuwirth  
IČO 09463160 na částku 7 200 Kč vč. DPH za doplnění a překlopení dokumentace  
na stavební úpravy a změna účelu užívání ordinace v budově zdravotního střediska  
v Dušejově na bytovou jednotku, uhrazena dne 18. 6. 2024 výpis č. 25 (KB), zaúčtováno  
na účet 042 
- č. 240100295 ze dne 14. 8. 2024 (KDF č. 2240153) dodavatel Václav Knoflíček  
IČO 04982597 na částku 28 814 Kč vč. DPH za pořízení Křovinořezu STIHL, uhrazena  
dne 23. 8. 2024 výpis č. 34 (KB), zaúčtováno na účet 558, inv. č. 28502 



                                                                                                                                                          2 

- č. 202411659 ze dne 29. 8. 2024 (KDF č. 2240157) dodavatel SANDI, s.r.o. IČO 25514326 
na částku 20 698 Kč vč. DPH za nářezový stroj na chleba, uhrazena dne 5. 9. 2024 výpis  
č. 36 (KB), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 28503 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 10. 2024 (Česká národní banka, Komerční banka, 
a.s. - běžné účty, Komerční banka, a.s. - spořicí účet, Komerční banka, a.s. - sociální fond, 
Česká spořitelna, a.s. - termínovaný účet) 
Účetní doklady - za měsíc březen 2024 období od 18. 3. do 31. 3. 2024 (doklady  
k bankovním výpisům u KB č. 12 a 13) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 10. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 700001 až 700539) 
Pokladní doklady: 
- za měsíc březen 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 700081 až 700202) 
- za měsíc duben 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 700203 až 700243) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 10. 2024 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 10. 2024 (pohyby  
na majetkových účtech 021, 022, 028, 031, 042, 902) 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd a výplatní lístky za měsíc říjen 2024  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, schváleno na zasedání 
zastupitelstva dne 17. 10. 2022  
Účetnictví ostatní: 
- Účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 26. 2. 2024 
- Účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola a Mateřská škola Dušejov"  
za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 26. 2. 2024 
Smlouvy o dílo: 
- Smlouva o dílo č. ZH-140 ze dne 28. 5. 2024, zhotovitel PWB stavby s.r.o. IČO 01434837, 
předmět smlouvy "Rekonstrukce ZŠ Dušejov – 1. NP", cena díla 2 694 235,64 Kč bez DPH  
(3 260 025,12 Kč vč. DPH), dokončení díla do 25. 8. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele 
dne 14. 6. 2024 
- faktura přijatá č. 2024074 ze dne 29. 8. 2024 (KDF č. 2240163) dodavatel PWB stavby 
s.r.o. IČO 01434837 na částku 1 913 621,05 Kč vč. DPH za práce provedené na zakázce 
"Rekonstrukce ZŠ Dušejov - 1. NP" v měsíci srpnu 2024, uhrazena dne 9. 9. 2024 výpis  
č. 37 (KB), zaúčtováno na účet 511 (oprava budovy ZŠ) 
Smlouvy o převodu majetku: 
- Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 16. 1. 2024 (kupující EG.D, a.s.  
IČO 28085400) s právními účinky vkladu ke dni 2. 2. 2024, prodej pozemku p.č. 1022/15  
o výměře 26 m2 v k.ú. Dušejov schválen zastupitelstvem obce dne 17. 4. 2023,  
záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od 22. 3. do 8. 4. 2023, kupní cena ve výši  
2 600 Kč uhrazena dne 26. 3. 2024 výpis č. 13 (KB)  
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 1. 10. 2024 (prodávající B. K. nar. 1956)  
s právními účinky vkladu ke dni 4. 10. 2024, nákup pozemku p.č. 460/15 a 461/19 o celkové 
výměře 136 m2 v k.ú. Dušejov, nákup schválen zastupitelstvem obce dne 15. 7. 2024, kupní 
cena ve výši 20 400 Kč uhrazena dne 1. 11. 2024 výpis č. 44 (KB), zaúčtováno v hodnotě  
22 400 Kč na účet 042 (031) 
Darovací smlouvy: 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 28. 2. 2024 (obdarovaný Zdravotní klaun, o.p.s. 
IČO 26547953), finanční dar ve výši 2 000 Kč (náklady na činnost obdarovaného), poskytnutí 
daru schváleno zastupitelstvem obce dne 26. 2. 2024, dar vyplacen dne 1. 3. 2024 výpis  
č. 9 (KB) zaúčtováno na účet 572 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 15. 4. 2024 (obdarovaný Linka bezpečí, z.s. 
IČO 61383198), finanční dar ve výši 1 500 Kč (náklady na činnost obdarovaného), poskytnutí 
daru schváleno zastupitelstvem obce dne 2. 4. 2024, dar vyplacen dne 24. 4. 2024 výpis  
č. 17 (KB), zaúčtováno na účet 572 
 
 



                                                                                                                                                          3 

- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 19. 4. 2024 (obdarovaný Stanice Pavlov, o.p.s. 
IČO 28771028), finanční dar ve výši 1 500 Kč (náklady na činnost obdarovaného), poskytnutí 
daru schváleno zastupitelstvem obce dne 2. 4. 2024, dar vyplacen dne 24. 4. 2024 výpis  
č. 17 (KB), zaúčtováno na účet 572 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: 
- Smlouva o poskytnutí dotace FV02904.0049 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2024", uzavřena dne 3. 4. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory  
ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Výměna původních oken a dveří v budově 
zdravotního střediska č. p. 134“, žádost o poskytnutí dotace ze dne 1. 2. 2024, závěrečná 
zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace nejpozději do dne 15. 1. 2025, dotace přijata  
dne 26. 4. 2024 výpis č. 17 (KB) 
- Smlouva o dílo č. 24220055 ze dne 7. 5. 2024, zhotovitel PRAMOS, a.s. IČO 63479087, 
předmět smlouvy "Dodávka a montáž oken a dveří", cena díla 148 266,86 Kč bez DPH  
(179 403 Kč vč. DPH), dokončení díla do 8 týdnů od úhrady zálohy a podpisu smlouvy 
- zálohová faktura č. 24220055 ze dne 28. 3. 2024 (KDF č. 2240075) dodavatel PRAMOS, 
a.s. IČO 63479087 na částku 125 403 Kč na zálohu dle SOD č. 24220055, uhrazena  
dne 7. 5. 2024 výpis č. 19 (KB), zaúčtováno na účet 314 
- faktura č. PO/2024/3229 ze dne 31. 7. 2024 (KDF č. 2240154) dodavatel PRAMOS, a.s. 
IČO 63479087 na částku 179 402,95 Kč vč. DPH za dodávku a montáž oken (dveří), 
uhrazena zálohou ve výši 125 403 Kč (KDF č. 2240075) dne 7. 5. 2024 výpis č. 19 (KB)  
a ve výši 53 999,95 Kč dne 23. 8. 2024 výpis č. 34 (KB), zaúčtováno na účet 511 
- Smlouva o dílo č. 24220056 ze dne 7. 5. 2024, zhotovitel PRAMOS, a.s. IČO 63479087, 
předmět smlouvy "Dodávka a montáž oken a dveří", cena díla 185 023 Kč bez DPH  
(223 878 Kč vč. DPH), dokončení díla do 8 týdnů od úhrady zálohy a podpisu smlouvy 
- zálohová faktura č. 24220056 ze dne 28. 3. 2024 (KDF č. 2240076) dodavatel PRAMOS, 
a.s. IČO 63479087 na částku 156 878 Kč na zálohu dle SOD č. 24220056, uhrazena  
dne 7. 5. 2024 výpis č. 19 (KB), zaúčtováno na účet 314 
- faktura č. PO/2024/3689 ze dne 13. 8. 2024 (KDF č. 2240166) dodavatel PRAMOS, a.s. 
IČO 63479087 na částku 223 878 Kč vč. DPH za dodávku a montáž oken (dveří), uhrazena 
zálohou ve výši 156 878 Kč (KDF č. 2240076) dne 7. 5. 2024 výpis č. 19 (KB)  
a ve výši 67 000 Kč dne 10. 9. 2024 výpis č. 37 (KB), zaúčtováno na účet 511 
Dohoda o provedení práce ze dne 1. 1. 2024 (dohled nad brigádnickou prací, traktorista,  
os. č. 72), za srpen 2024 sjednána odměna 1 495 Kč, vyplacena dne 16. 9. 2024 výdajový 
pokladní doklad č. 700481, dohoda schválena zastupitelstvem obce dne 26. 6. 2023 
Informace o přijatých opatřeních - ze dne 28. 2. 2024, doručena na Krajský úřad Kraje 
Vysočina dne 28. 2. 2024 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: 
- konaného dne 28. 11. 2023 
- konaného dne 15. 1., 26. 2., 2. 4., 6. 5., 17. 6., 15. 7. a dne 7. 10. 2024 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Rozpočtová opatření - schválena starostkou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem 
obce dne 27. 2. 2023):  
- č. 11/S dne 1. 11. 2024, zveřejněno dne 19. 11. 2024  
- č. 12/S dne 12. 12. 2024, zveřejněno dne 20. 12. 2024  
schválena zastupitelstvem obce:  
- č. 2/Z dne 18. 11. 2024, zveřejněno dne 19. 11. 2024  
- č. 3/Z dne 16. 12. 2024, zveřejněno dne 20. 12. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 27. 1. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 27. 1. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 27. 1. 2025) 



                                                                                                                                                          4 

Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 27. 1. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 2240001 až 2240253) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 124001 až 124042) 
Faktury: 
- č. 2024096 ze dne 2. 10. 2024 (KDF č. 2240204) dodavatel PWB stavby s.r.o.  
IČO 01434837 na částku 153 670 Kč vč. DPH za práce provedené na ZŠ Dušejov (oprava), 
uhrazena dne 7. 11. 2024 výpis č. 45 (KB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 24420432 ze dne 29. 11. 2024 (KDF č. 2240222) dodavatel Marcela Jeletzová  
IČO 45640254 na částku 13 068 Kč vč. DPH za pronájem mont. plošiny, uhrazena  
dne 6. 12. 2024 výpis č. 48 (KB), zaúčtováno na účet 042 (021) jako TZ budovy, zařazeno  
do majetku dne 20. 12. 2024, inv. č. 21001 
- č. 20240139 ze dne 12. 12. 2024 (KDF č. 2240236) dodavatel Kominictví Jemonovi s.r.o. 
IČO 14127504 na částku 52 310,96 Kč vč. DPH za práce a materiál při vložkování komínu 
budovy staré školy, uhrazena dne 20. 12. 2024 výpis č. 51 (KB), zaúčtováno na účet 042 
(021) jako TZ budovy, zařazeno do majetku dne 20. 12. 2024, inv. č. 21001 
- č. 20240140 ze dne 12. 12. 2024 (KDF č. 2240237) dodavatel Kominictví Jemonovi s.r.o. 
IČO 14127504 na částku 71 127,67 Kč vč. DPH za práce a materiál při vložkování komínu 
budovy staré školy, uhrazena dne 20. 12. 2024 výpis č. 51 (KB), zaúčtováno  
na účet 042 (021) jako TZ budovy, zařazeno do majetku dne 20. 12. 2024, inv. č. 21001 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 (Česká národní banka, Komerční banka, 
a.s. - běžné účty, Komerční banka, a.s. - spořicí účet, Komerční banka, a.s. - sociální fond, 
Česká spořitelna, a.s. - termínovaný účet) 
Účetní doklady: 
- č. 8000004 ze dne 1. 11. 2024 (opravný doklad) 
- za měsíc listopad 2024 období od 18. 11. do 22. 11. 2024 (doklady k bankovnímu výpisu  
u KB č. 47) 
- za měsíc prosinec 2024 období od 2. 12. do 6. 12. 2024 (doklady k bankovnímu výpisu  
u KB č. 48) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 700001 až 700613) 
Pokladní doklady: 
- za měsíc listopad 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 700540 až 700570) 
- výdajový pokladní doklad č. 700563 ze dne 21. 11. 2024 na částku 409 Kč, paragon  
č. 568213/033/01 dodavatel Lidl Česká republika s.r.o. IČO 26178541 za nákup občerstvení, 
zaúčtováno na účet 513 
- výdajový pokladní doklad č. 700566 ze dne 22. 11. 2024 na částku 7 000 Kč, faktura  
č. 24023 dodavatel TJ Sokol Třešť IČO 00567957 za divadelní představení, zaúčtováno  
na účet 518 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2024 (pohyby  
na majetkových účtech 021, 022, 028, 031, 042, 902) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 20. 11. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 2. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 27. 1. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd a výplatní lístky za měsíc prosinec 2024  
Nájemní smlouva ze dne 29. 11. 2024 (nájemce Šárka Růžičková IČO 05275024)  
na pronájem místnosti č. 3 (kadeřnictví v budově č.p. 109 o celkové výměře 37 m2)  
ve výši 7 650 Kč ročně, záměr zveřejněn od 8. 10. do 25. 10. 2024, schváleno 
zastupitelstvem obce dne 18. 11. 2024 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: 
- konaného dne 18. 11. a dne 16. 12. 2024 


		2025-01-30T12:21:39+0000


		2025-01-30T12:29:13+0000


		2025-01-30T12:38:21+0000




